Dochód z tej loterji, zgodnie ze wskazówkami
Najjaśniejszego Pana, obróconym być ma za pośre
dnictwem zakładów dobroczynnych wyłącznie tylko
na cele dobroczynne dla ludności, zamieszkałej
W miejscowościach Cesarstwa russkiego, dotkniętych
kieską nieurodzaju.

Emisja biletów tej loterji odbywać się będzie na
zasadzie Najwyżej w d. 18 (30) listopada 1891-go r.
zatwierdzonego programu o Loterji Dobroczynnej.

Wszystkich biletów wypuszczonych będzie 1,200,000
serjami po 100 biletów każda, czyli 12,000 seryj od
nr. 1 do nr. 12,000. Każdy bilet rozdzielony na pięć
oddzielnych części, czyli kuponów.

Cena biletu oznaczona została na rs.

d. Przeszło 6,0 0 nu
merów z reprodukcjami i rejestrem alfabe
tycznym—wysyła się na żądanie bezpłatnie
i franco. 2158R

podaje do wiadomości, żo egzaminy dla kandydatów
v. kandydatek nowozapisujących się do instytutu
muzycznego, na drugie półrocze roku szkolnego
1891/2 rozpoczną się dnia 21 grudnia (2 stycznia)
1891/2 i trwać będą do dnia 29 grudnia (10 stycz
nia) 1891/2 r. włącznie; kurs zaś nauk rozpocznie się
dnia 3 (15) stycznia 1892 roku.

Kandydaci i kandydatki nowoprzybywający, zgła
szać się winni do egzaminów w towarzystwie rodzi
ców lub opiekunów z podaniem na imię rady zarzą
du warszawskiego instytutu muzycznego przy dołą
czeniu metryki urodzenia, świadectwa szczepionej
ospy i świadectwa szkolnego oraz wpisu, codziennie
zrana od godziny 10 rano do 12 w południe wyjąw
szy niedziel i świąt.

2167R

Km nielSy warszawskiej.
Dnia 30 grudnia 1891 r.

zupełna Wyjraflaż
ŁYŻEW,

W SKŁADZIE
Adama MpmpinBRieso, Senatorska 22. 2116r

Dom Bankowy

rl. Wawelberg
w Warszawie i Petersburgu

: edaje do wiadomości, że ze zlecenia i na rachunek
ileńskiego Banku Ziemskiego, wypłacać będzie po •
ąwzzy od 2 (14) stycznia 1892 r., przedpłatę dy-
idendową za rok ubiegły od akcyj tegoż banku
erwszych czternastu emisyj w sumie rubli 2Ó ńa
iżdą akcję. 1858r

1“"£XO BIBLJOTEKA
NAJCELNIEJSZYCH UTWORÓW LITERATURY EUROPEJSKIEJ

Miesięcznie kop. 50, kwartalnie rs. 1 kop. 50. półrocznie rs. 3, rocznie rs.

Oz|nl niepotrzebnem używanie wszelkich szpryco-
wań i w przeciągu kilku dni ulecza wszelkie nnjdolegliwaze i naj
więcej zastarzałe rzeżączki, nis utrudzając żołądka i nie udzielając
nieprzyjemnej woni urynie.

Skład w Paryżu, 8, ulica Vivienne i w głównych opiekach.
■ --rr5r.-vir..BiT

2068J4

ZAMBROWSKA KOMISJA
zawiadująca budowaniem koszar dla piechoty,

Dodajo niifejs-cm do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Stycznia r. 1892, o godzinie 12 w po
łudnie, w Kantorze Komiąji, odbywać się bidzie licytaąja na przedsi^bierstwo oczyszczenia
miejsc ustępowych dla lo-go Szlisselbhrskiego i' IG-go Łalożskiego pułków pią hoty w prze
ciągu czasu od zawarcia kontraktu do 1 Września roku I8Ś4; przvezem kontrakt
dotyczący się 15-go Szlisselburskiego pułku obowiążywfhć będzie dopiero od 1-go Wrzę-
inia roku 1892.

na pokrycie deficytu eksplo-
go z r. 1885.
Wyznaczyło rs. 2,000 na wynagrodzenie Członków Komissji

nej, mającej rozpatrywać sprawozdanie za rok 1891.
odbytem ballotowaniu na Członków Komissji Rewizyjnej zo-
brani pp. Akcjonarjusze: J. Wieniawski, Hrabia L. Plater,

A. Fedorenko i E. Lubowski.
W Warszawie, dnia 17 (29) Grudnia 1891 roku.

Zarząd Towarzystwa Drogi Żelaznej
8 ■

Lombard Kaucjonowany
R. Dobrzańskiego,

przy ulicy Nowy-Świat X 16, rój Alei
Jerozolimskiej,

udziela duże zaliczki po zniżonej stopie pro
centu, na złoto, srebro, brylanty i inne ko
sztowności oraz rowery, bicykle, tudzież fil
tra i garderobę mało noszoną, nie mniej miedź,
jakoteż towary blawatne i Wełniane, każdo-
dziennie, oprócz świąt, od godziny 10-ej zra-
na do 4-ej po południu.

Można kupić bardzo korzystnie, ale zaraz,
dobry interes handlowy, specjalność nieko
nieczna. Kapitał potrzebny niecałe 8 tysiące

rubli. Oferty przyjmuje Kurjer Warsz. pod
„Wypadkowo/ 38352
marszałkowska 110. Dystry bucyjno-ga-
IHlanteryjny sklep do sprzedania, bardzo ele-
gancko urządzony. 38121_____

i w Żarkach jost do wy-
dnia 1 (13) stycznia 1892 r.

dwa bawarskiego i dystyląrnia.

rklcp spożywczy do sprzedania za rs. 45. z
Mpowodu nagłego wyjazdu. Ulica Pańska
Jfi 78. 38345
Okien spoży rczo-dystrybucyjny z mieszka-
dniem sprzedam tanio. Leszno .As 31. 38136
Oklep spożywczo-dystrybucyjny w dobrym
dpunKcie, do sprzedania. Zgoda .M 6.